
年 月 日

麻生学園小学校 制服申込書（女子用） NO.

年生

〒 － 電話番号 （ ）

NO

※お届けの際は別途送料・代引き手数料が掛ります。　

・送料：1,000円　＋　代引手数料

・　　　　　～1万未満　　　330円 ・1万以上～3万未満　　 440円

・3万以上～10万未満　  660円 ・10万以上～　　　　　　1,100円

※指定品は必ず、ご用意ください。

※店頭でのお支払いは、現金のみとなります。

※学校での受渡しはできかねますのでご了承ください。

※夏・冬ともに指定品は全てお申込み下さい。

※指定品およびサブバック・ベルトは３月中旬のお渡しになります。

※セーター・ピーコート・マフラーのお渡しは11月初旬のお渡しになります。

福岡市南区横手２丁目１７－３
TEL ：092-558-1440 FAX ：092-558-1441
営業時間 ： 10:00～18:00 店休日：木曜日 （詳しくはHPをご覧ください）

 16-18　 19-21
 22-24　 24-26
      26-28

¥1,500

指　定 夏 靴下（白・1足）
 16-18　 19-21
 22-24　 24-26
      26-28

¥750

（代引き）

店頭

（現　金）

合計＋代引

備　　　　　考

お届け

　　\

お渡し・お支払い方法

適　要

¥1,100

¥1,700

¥11,300

¥34,000

数量

¥5,500

¥8,900

¥3,000

¥1,300

¥6,200

¥5,600

¥4,900

¥4,600

¥5,200

¥5,100

¥14,800

¥2,600

¥12,400

¥9,800

¥7,300

¥6,300

冬 ﾏﾌﾗｰ（ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き）

冬 ｾｰﾀｰ（紺・ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き）

冬 ﾋﾟｰｺｰﾄ

共通 ｻﾌﾞﾊﾞｯｸ

室内ｼｭｰｽﾞ

夏 体操服　下衣

共通 体操帽子

共通 ベルト

冬 体操服　上衣

共通 通学靴（16cm～25.5cm）

共通

夏 半袖ｼｬﾂ（ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き）

夏 帽子

夏 ｽｶｰﾄ

夏 長ｽﾞﾎﾞﾝ

　　共通　　

冬

ﾘﾎﾞﾝ

冬 ﾆｯﾄﾍﾞｽﾄ（白・ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き）

冬 帽子

冬 ﾊｲｿｯｸｽ（紺・1足）

冬 体操服　下衣

夏 体操服　上衣

フリガナ

住　所

指定・希望 品　　名 ｻｲｽﾞ 単価（税込）

長袖ｼｬﾂ（ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き）

氏　名 様保護者名

¥5,600

冬 ｽｶｰﾄ

様

フリガナ

冬 長ｽﾞﾎﾞﾝ ¥11,500

¥29,800冬 ｼﾞｬｹｯﾄ（ｴﾝﾌﾞﾚﾑ付き）指　定

指　定

指　定

指　定

指　定　選　択

指　定

指　定

指　定

指　定

指　定

指　定

指定(希望)

*希　望

*希　望

指　定

指　定

指　定

指　定　選　択

指　定

指　定

合計金額

*希　望

*希　望

　　\

代引金額 　　\


