

フリガナ 氏名	様	フリガナ 保護者名	様
住所	〒	電話番号	()

指定・希望	NO	品名	サイズ	単価(税込)	数量	適要
指定		冬 ジャケット(エンブレム付き)		¥29,800		
指定選択		冬 スカート		¥14,800		
		冬 長ズボン		¥11,500		
指定		冬 長袖シャツ(エンブレム付き)		¥5,600		
指定		冬 ニットベスト(白・エンブレム付き)		¥7,300		
指定		冬 帽子		¥6,300		
指定		冬 ハイソックス(紺・1足)	16-18 19-21 22-24 24-26 26-28	¥1,500		
指定		共通 リボン		¥2,600		
指定選択		夏 スカート		¥12,400		
		夏 長ズボン		¥9,800		
指定		夏 半袖シャツ(エンブレム付き)		¥5,200		
指定		夏 帽子		¥5,100		
指定		夏 靴下(白・1足)	16-18 19-21 22-24 24-26 26-28	¥750		
指定		冬 体操服 上衣		¥5,600		
指定		冬 体操服 下衣		¥4,900		
指定		夏 体操服 上衣		¥4,600		
指定		夏 体操服 下衣		¥3,000		
指定		共通 体操帽子		¥1,300		
指定		共通 通学靴(16cm~25.5cm)		¥6,200		
指定		共通 室内シューズ		¥1,700		
指定(希望)		共通 サブパック		¥11,300		
*希望		共通 ベルト		¥1,100		
*希望		冬 セーター(紺・エンブレム付き)		¥8,900		
*希望		冬 ピーコート		¥34,000		
*希望		冬 マフラー(エンブレム付き)		¥5,500		
				合計金額	¥	
				代引金額	¥	
				合計+代引	¥	

備考

※お届けの際は別途送料・代引き手数料が掛ります。

・送料:1,000円 + 代引手数料

～1万未満	330円	・1万以上～3万未満	440円
・3万以上～10万未満	660円	・10万以上～	1,100円

※指定品は必ず、ご用意ください。

※店頭でのお支払いは、現金のみとなります。

※学校での受渡しはできかねますのでご了承ください。

※夏・冬ともに指定品は全てお申込み下さい。

※指定品およびサブパック・ベルトは3月中旬のお渡しになります。

※セーター・ピーコート・マフラーのお渡しは11月初旬のお渡しになります。

お渡し・お支払い方法

(代引き)

お届け	(現金)
店頭	